
 

Октябрьский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА имени Героя 

Советского Союза Николая Васильевича Архангельского"» 
ХМАО, 628100 пгт. Октябрьское, ул. Советская,29, тел/ф (34678) 2-03-81, e-mail: oktsosh@mail.ru;  

л/с 230.12.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП 861401001 
 

 

ПРИКАЗ 

   «10» февраля 2022 г.                       №53-од 
                     

Об участии в семинаре «Методологическая культура – гарант профессионального 

развития и повышения уровня исследовательских, проектных компетенций руководящих 

и педагогических работников 
 

На основании приказа Управления образования и молодёжной политики администрации 

Октябрьского района №51-од от 01.02.2022 «Об организации и проведении семинара 

«Методологическая культура – гарант профессионального развития и повышения уровня 

исследовательских, проектных компетенций руководящих и педагогических работников», с 

целью повышения уровня методологической культуры педагогических и руководящих 

работников образовательных организаций,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие 15 февраля 2022 года в 14.30 участие в семинаре «Методологическая 

культура – гарант профессионального развития и повышения уровня исследовательских, 

проектных компетенций руководящих и педагогических работников» (далее – Семинар) в 

дистанционном формате на платформе Zoom следующим учителям: 

 Джамбаеву Валерию Ивановичу – учителю истории и обществознания; 

 Дубниковой Ирине Вячеславовне – учителю иностранного языка; 

 Евдокимовой Юлии Александровне – учителю математики; 

 Елизаровой Ларисе Викторовне – учителю русского языка и литературы; 

 Зайцевой Янине Брониславовне – учителю иностранного языка; 

 Колмогоровой Наталье Анатольевне – учителю начальной школы; 

 Лапушкиной Татьяне Геннадьевне – учителю начальной школы; 

 Романович Галине Николаевне – учителю начальной школы; 

 Собяниной Виорике Юрьевне – учителю биологии; 

 Сашниковой Олесе Валериевне  – учителю информатики; 

 Чукреевой Татьяне Васильевне – учителю начальной школы. 

2. Зам. директора по УВР и НМР: 

2.1. познакомить участников Семинара с программой Семинара (приложение к приказу 

УОиМП от 01.02.2022 №51-од); 

2.2. организовать регистрацию участников Семинара в срок до 17.00 часов 11 февраля 

2022 года.    

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на зам. директора по УВР и НМР. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Октябрьская СОШ  

им. Н.В. Архангельского»  

  

 

 

 

 

 

М.А. Есина 

 

 

mailto:oktsosh@mail.ruг

